КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» май  2022 й.                            № 16                                      «14» май  2022 г.

Об отмене постановления главы сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан от 01.06.2020 № 26 “Об утверждении

Административного регламента по осуществлению муниципального контроля

за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей полезных ископаемых»

Рассмотрев протест прокурора Бижбулякского района Герасимова Д.В. на

постановление главы сельского поселения Сухореченский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от

01.06.2020 № 26 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Сухореченский

сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

от 01.06.2020 № 26 “Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2. Постановление вступает а силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Баш3ортостан Республи3аһы

Бишбүләк районы муниципаль

районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе ХАКИМИӘТЕ

452042, Сухоречка ауыл,

Ү2әк урамы,  33

Тел.(34743) 2-44-69, 2-44-60

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республика Башкортостан

452042, с. Сухоречка,

ул. Центральная, 33

Тел. (34743) 2-44-69, 2-44-60